[bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256]

[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]19.09.2025
	№
	[bookmark: номер]3783

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу
[bookmark: _Hlk140482942]«Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе
на 2023-2025 года»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk140483217]1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального района
от 14.11.2022 № 3279, изложив строку 1.10 таблицы раздела «IV. Мероприятия программы «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе
на 2023-2025 годы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова

[bookmark: штамп]

рм

[bookmark: _Hlk152836607]Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 19.09.2025 № 3783

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реа-лизации
	Целевой пока-затель (номер целевого пока-зателя из пас-порта муници-пальной под-программы)
	Источник финанси-рования
	Объём финансирования по годам (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.10.
	Организация доступа к объектам туристского интереса на природных территориях
	отдел туризма и общественных проектов,
	в течение 2024-2025 годов
	1.1-1.3
	муници-пальный бюджет
	-
	70,0
	90,0

	комитет культуры (МБУК «Межпоселенческое культурно-библиотечное объединение)

	120,0
	».

image1.png